ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАБИНЕТА МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ УЗБЕКИСТАН

О внесении изменений в Устав Государственного предприятия «Навоийский горно-металлургический комбинат»

Во исполнение постановления Президента Республики Узбекистан от 27 августа 2010 г. № ПП-1396 «О мерах по дальнейшему повышению эффективности системы организации и проведения геологоразведочных работ», в целях упорядочения деятельности исполнительного органа и материальной заинтересованности работников в улучшении экономических показателей работы Государственного предприятия «Навоийский горно-металлургический комбинат» Кабинет Министров постановляет:

Собрание законодательства Республики Узбекистан, 2011 г.

- 1. Внести в Устав Государственного предприятия «Навоийский горнометаллургический комбинат», утвержденный постановлением Кабинета Министров от 4 апреля 2008 г. № 62, изменения согласно приложению.
- 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Премьер-министра Республики Узбекистан Г.И. Ибрагимова.

Премьер-министр Республики Узбекистан

Ш. МИРЗИЁЕВ

г. Ташкент, 5 января 2011 г., № 4

ПРИЛОЖЕНИЕ к постановлению Кабинета Министров от 5 января 2011 года № 4

Изменения, вносимые в Устав Государственного предприятия «Навоийский горно-металлургический комбинат»

- 1. Подпункт 2.2.9 пункта 2.2 изложить в следующей редакции:
- «2.2.9. Проведение геологоразведочных работ на драгоценные металлы, уран и сопутствующие им полезные ископаемые по всей территории Республики Узбекистан».
 - 2. Пункт 3.12 изложить в следующей редакции:
- «3.12. Генеральный директор по согласованию с Наблюдательным советом утверждает размер заработной платы работников Комбината».